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DESCRIPTION :
Les cassettes assurent l’interconnection entre les MTP/ MPO et les connectiques LC duplex ou SC simplex en face avant .
Equipées de traversées à alignement céramique, et d’un ou plusieurs modules MTP/ MPO, elles offrent une grande diversité de
possibilités de câblage.
Les ouvertures non utilisées sont prévues pour être obturées avec des modules vierges.
Disponibles dans tous les modes, et en connectiques avaant LC ou SC.
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FICHE PRODUIT UNIFORMATIC
CASSETTE MTP 24LC OM3/4 12 TRAVERSEES DUPLEX+ 

2 MTP 12 LC

  REFERENCE

29 272

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Format rackable : 19’’

Couleur : Noir Anthracite (N° deRAL 9005)

Nombre de fibres : 24

Type de fibre : OM3 / OM4

Poids cassette : 277g

Packaging : 223 x 152 x 43 mm
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